
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: XI-404-118/2015

04.06.2015.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
nasakuca@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова,ознака 

из класификационе делатности ,односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Природа и обим радова, основна обележја радова: Извођење радова на рушењу 

објеката по решењима Одељења за инспекцијске послове и извршења – грађевинска 

инспекција, има за циљ спровођење решења надлежног Одељења ГО Савски венац о 

уклањању подигнутих објеката бесправне градње. Радовима на рушењу и демонтажи су 

обухваћени објекти категоризовани по висини, материјалу и врсти градње (зграде, 

зидови, платои, степеништа, ограде, врата, прозори, кровне конструкције, панои и др.). 

Радовима су  обухваћени  и одређени грађевинско занатски радови који се доводе у везу 

са рушењем, као и радови на монтажи и замени елемента у циљу враћања у првобитно 

стање код исељења и рушења, као и сатница радне снаге и механизације.  

Место извршења радова: Радови се изводе на објектима на територији градске општине 

Савски венац. 

Ознака из класификације делатности:  

Сектор F – грађевинарство 

Област: 43 – специјализовани грађевински радови 

Грана: 43.1– рушење и припремање градилишта 

група: 43.11. – рушење објеката 

Назив из општег речника набавки: 45110000 - рушење  и разбијање зграда; 45111000  

Радови на припреми и рашчишћавању градилишта. 

Уговорена вредност: 2.771.200,00 динара нето 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена. 

Број примљених понуда: 2 понудe 

Највиша и најнижа понуђена цена:Највиша цена 2.928.843,00 ,а најнижа цена 

2.771.200,00 динара нето 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша цена 

2.928.843,00,а најнижа цена 2.771.200,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.05.2015. године 

 

Датум закључења уговора:03.06.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу: ,,НОВИ ГРАД –ИНЖЕЊЕРИНГ» ДОО  са седиштем у 

Београд, адреса Јасмина , бр.38 , матични број: 20034262, ПИБ 103850943; кога заступа  

Директор Драгослав Милићев 

 Период важења уговора: Уговор престаје извођењем потребних радова на уклањању 

објеката у вредности уговорене цене. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

Мирјана Бајловић с.р. 


